
平素は当社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染症に罹患された皆様、

及び関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。

お客様にはご不便をお掛けすることもあろうかと存じますが、

何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止対策

新型コロナウイルスの
感染予防対策について

弊社では、新型コロナウイルス感染予防のために
以下のことに取り組んでおります。

なお、情勢の変化に伴い対応内容を変更する場合がございますのでご了承ください。

スタッフの原則、マスク着用
マスク不足により未着用のスタッフがいる場合がございますことをご理解願います。

スタッフのこまめな手洗いやうがい・消毒

店舗や設備の定期的な清掃や消毒

展示車・試乗車の除菌

お預かりする点検車両への防護処置
ハンドルやシフトノブ、シートへのカバーなどを徹底します。


